
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги
Приказ

08.02.2023г. г. Нижние Серги № 26

«Об утверждении плана мероприятий по подготовке к введению ФООП»

На основании приказа Управления образования администрации Нижнесергинского 
муниципального района от 01.02.2023г. № 13-од «Об утверждении плана 
мероприятий по подготовке ОО НМР к введению ФООП»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-28T09:09:22+0500




